
令和２年３月３０日 

 

入学予定者保護者 各位 

 

岩手県立黒沢尻工業高等学校 

校 長   三 田 章 徳 

 

 

入学式の御案内 

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび令和２年度の入学式を下記のとおり挙行します。新型コロナウイルスの感染予防

に配慮して、式典の内容を精選し、時間を短縮して行います。また、式典参加者は入学生、保護者、

教職員、御来賓（３名）となることを御理解いただきますようお願いいたします。 

なお、 本御案内は、令和２年３月３０日時点の判断であり、引き続き国や県の情勢を注視して

まいります。 今後、大きな情勢変化がある場合、緊急的に別の対応を取ることもございますので、

あらかじめ御了承ください。 

 

記 

１ 日  時  令和２年４月８日（水） 午前１０時開式 

 

２ 会  場  本校第一体育館 

 

３ 受付場所          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ そ の 他 

 （１）入学式の御出席は、各家庭で保護者１名とさせていただきます。 

 （２）８時３０分より受付を行います。受付後は直接第一体育館へ御入場ください。 

 （３）当日は上履きを御持参ください。また、事前の手の消毒やマスク着用をお願いします。 

（４）こまめな換気を実施いたしますので、防寒に努めてください。 

（５）儀式は厳粛に行いますので、携帯電話等の電源を切るなどの御協力をお願いします。 

電 気 科 
南棟生徒昇降口 

電 子 科 

機 械 科 

北棟生徒昇降口 
電子機械科 

土 木 科 

材料技術科 

専 攻 科 専攻科実習棟入口 


